IPABUTEJILCTBO POCCHUICKOM ®EJAEPALIMHA

PACIIOPAXEHUWE

oT 15 Hos10pst 2018 1. Ne 2496-p

MOCKBA

YcranoButh Ha 2019 ron KBoTy Ha BbIJauyy WHOCTPAHHBIM IPaXkJaHAM
¥ jguuaM Oe3 rpaxjaaHcTBa 83480 paspelreHuii Ha BpeMEHHOE IIPOXKHMBAHHE
B Poccuiickoii ®enmepanun c pacrpeneneHueM 1o cyObektam Poccuiickoit

Denepaliv COrnacHoO MPHIIOKEHHIO.
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ITPUJIOXXEHUE

K pacropspkeHuto [IpaBurenscra
Poccuiickoit ®enepanuu
oT 15 Hoa6ps 2018 r. Ne 2496-p

PACHHPEAEJEHHUE

no cyorexkram Poccniickoii @exepannu KBOThHI Ha BbIIa4y HHOCTPAHHBLIM
rpakAaHaMm H JHuaMm 6e3 rpaskIaHcTBa pa3pelleHUHil HA BpeMeHHoe
npoxusanue B Poccuiickoii ®enepanun Ha 2019 roa

KonnyectBo
pa3pelieHui (ITyK)

LlenTpanbHblil dhenepanbHbIi OKPYT - BCEro 24150

B TOM YHCIJIC:

Benroponckas obnacte 2500
bpsinckas o6nactb 400
Brnagumupckas o61acTthb 750
Boponesxckas o61acTth 1400
MBanoBcKkas o0JacTb 600
Kanyxckas o0nactp 1350
Koctpomckas obnacth 300
Kypckast obnacts 1000
Jlunenkas o0nacTh 2000
MockoBckas 06nacThb 4000
OpnoBckas 06J1acTh 800
Ps3anckas obnacte 1350
CMoneHckas 00JacTb 800
TamboBckast o6nacTs 1500
TBepckas 00nacTh 800

Tynbckas obnacTsb 2000
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KonnuectBo
paspeneHuit (1UTyK)

SpocnaBckas 061acTh

r. Mocksa

CeBepo-3anansblil penepaabHBIN OKPYT - BCETO

B TOM HHCIIE:
Pecniybnuxa Kapenus
Pecny6ninka Komu
ApxaHrenbckas 00J1acTh
Bosnoroackas o6nacThb
Kanununarpaackas o6iaactb
Jlenunrpanckas obnactb
MypmMmaHckast 001acTb
Hogroposckas obiacts
IIckoBckas obnacTh

r. Caukrt-IletepOypr

Heneuxuit aBTOHOMHBIN OKpPYyT

FOxHBI# (henepanbHBIR OKPYT - BCETO

Ceepo-KaBka3zckuil penepanbHblii OKpPYT - BCEro

3908775

B TOM YHCJIE:
PecniyOnmka Anpires
Pecny6nmka Kanmeikus
Pecmy6mmka Kpeim
Kpacnonapckuit kpaii
AcTpaxaHckas 00J1acTh
Bonrorpaackas o6iactb
PocTtoBckas obnacth

r. CeBacromnoJb

B TOM YHCIIE:
Pecniybnuka [larectan
Pecnybnuka MHrymeTus

Kabapauno-bankapckas Pecnybmuka

600
2000
6480

350
600
350
500
1500
400
380
250
600
1500
50
11200

600
200
1500
3500
300
1000
3500
600
6900

1000
300
1000



Konuuectso
paspeleHud (ITyK)

KapauaeBo-Uepkecckas PecyOnnka 400
Pecniy6nuka Cesepnast OceTus - AnaHus 450
Yeuenckas Pecniybiuka 1500
CraBponosibCKuii Kpaii 2250
[IpuBomkckuii penepasbHbIi OKPYT - BCETO 14200

B TOM YHCIJIC:

Pecmrybnuka bankoproctan 1700
Pecmybnuka Mapuii O 100
Peciybnuka Mopnosus 550
Pecmybnuka Tarapcran 1000
Y omyprekas Pecniybnuka 200
Uysaickas PecniyGirka 100
Ilepmckuii kpaii 600
Kupogsckas obnactp 100
Hwuxeropoackas obnactp 1200
Openbyprckas 00J1acTh 500
ITeHszenckas o0nacThb 350
Camapckas obyacThb 3800
CaparoBckast 001aCThb 3500
VYnbsiHOBCKasi 007acTh 500
VYpaneckuii ¢penepanbHbIi OKPYT - BCETO 4800

B TOM YHCIJIC!.

Kypranckas obnacts 300
CaepaiioBckasi 001acTh 1500
TromeHckas 06;1acTh 1000
YensOunckas o01acTh 800
XaHTel-MaHCUICKANM aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa 500

SImano-Henenxnid aBTOHOMHBINR OKpYT 700
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KonndectBo
paspeiieHun (ITyK)

Cubupckuii penepaabHBIA OKPYT - BCETO 9620

B TOM YHCIJIC.

Pecny6nuka Aunraif 120
Pecniy6muka TriBa 100
PecnyOnuka Xakacus 400
AnTaiickuii kpaii 300
KpacHosipckuii kpaii 1000
HpkyTckas obnactb 1200
KemepoBckas 001acTh 1000
HoBocu6upckas o61acTh 2000
Owmckas o6nacThb 2200
Tomckas obnacth 800
JlanbHEBOCTOUHBIHN (efepalbHbIH OKPYT - BCETO 6130

B TOM YHCJIC:

Pecniy6nuka Bypsitus 300
Pecniy6nuka Caxa (SIkyTus) 1000
3abaiikanbCcKuil Kpait 300
Kamuarckuii kpai 300
ITpumopckuii kpai 1000
XabapoBckuit kpai 1000
Amypckas obaacTh 650
Maranasckasg o0nacTb 300
CaxanuHckast 001acThb 400
EBpelickas aBTOHOMHas1 0071acTh 200

YyKOTCKHI aBTOHOMHBIN OKPYT 180
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